⁵ Marjorie Blatcher, *The Court of King's Bench 1450–1550* (London: The Athlone Press, 1978), 59.

sheriff now declares that he is not found, etc. Therefore, as before, let him be seized that he be here on the octave of Trinity Sunday, etc.]

CP 40/1106, rot. 71
(Trinity term, 1540)

http://aalt.law.uh.edu/H8/CP40no1106/aCP40no1106fronts/IMG_0121.htm

Sicut pluries stage.

Sussexia ¶ Henricus Foys per attornatum suum optulit se iiiij^{to} die versus Johannem Tauerner nuper de Boston in comitatu Lincolnie gentilman de placito quod reddat ei sex libras tresdecim solidos & quatuor denarios quos ei debet & iniuste detinet &c Et ipse non venit Et sicut prius preceptum fuit vicecomiti quod caperet eum &c Et vicecomes modo mandat quod non est inuentus &c Ideo sicut pluries capiatur quod sit hic in crastino sancti Johannis Baptiste &c

[Sussex ¶ Henry Foys appeared through his attorney on the fourth day against John Taverner, lately of Boston in the county of Lincoln, gentleman, concerning a plea that he render to him six pounds thirteen shillings and fourpence which he owes to him and unjustly withholds, etc. And he did not come. And, as before, the sheriff was commanded that he seize him, etc. And the sheriff now declares that he is not found, etc. Therefore, as often before, let him be seized that he be here on the morrow of St John Baptist, etc.]

CP 40/1106, rot. 87
(Trinity term, 1540)

http://aalt.law.uh.edu/H8/CP40no1106/aCP40no1106fronts/IMG_0149.htm

Exigi facias stage. Unusually, the award of the writ is dated: 29 June [1540].

Sussexia ¶ Henricus Foys per Matheum Kellett attornatum suum optulit se iiiij^{to} die versus Johannem Tauerner nuper de Boston in comitatu Lincolnie gentilman de placito quod reddat ei sex libras tresdecim solidos & quatuor denarios quos ei debet & iniuste detinet &c Et ipse non venit &c Et sicut pluries preceptum fuit vicecomiti quod caperet eum si &c et saluo &c ita quod haberet corpus eius hic ad hunc diem scilicet in crastino Sancti Johannis Baptiste &c Et vicecomes modo mandat quod non est inuentus &c Ideo preceptum est vicecomiti quod exigi faciat eum de comitatu in comitatum quousque &c vtlagetur si non &c Et si &c tunc eum capiat et saluo &c ita quod habeat corpus eius hic in octabis Sancti Martini Et vnde &c Et per statutum &c preceptum est <margin: Lincolnia> vicecomiti Lincolnie quod in pleno comitatu suo proclamari faciat tribus separalibus diebus vnde vna proclamatio predictarum fiat ad generalem sessionem in partibus de Boston predicto tenendam quod predictus Johannes se reddat prefato vicecomiti Sussexie ita quod idem vicecomes habeat corpus eius hic ad prefatum terminum ad respondendum prefato Henrico de predicto placito Et sciendum est quod breue inde justiciarij hic xxix^o die Junij isto eodem termino deliberauerunt Antonio Irby deputato vicecomitis Lincolnie in forma iuris exequendum &c